
ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza) 
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c.: csic87500g@pec.istruzione.it - Sito WEB: icroggianogravina.gov.it 
================================================================================================== 

Prot. n. 2669 -VII/1                                                                                         Roggiano Gravina, lì 26/04/2023 

 
Al personale ATA 

All’albo 

Al sito web 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto del personale ATA 

per l’individuazione dei perdenti posto  per l’anno scolastico 2023/2024. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO           il C.C.N.I.   concernente la mobilità del  personale docente, educativo ed A.T.A. 

sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

VISTA           l'Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A.  a.s. 2023/2024; 

VISTO           il dispositivo di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie del 

personale docente  Prot. n. 2315-VII/1 del 11/04/2023; 

VISTI            che non sono pervenuti reclami avverso le suddette graduatorie; 

CONSULTATI gli atti d’Ufficio, 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, all’albo on line   e sul sito web dell’Istituto, delle graduatorie 

definitive interne del personale ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a s. 

2023/2024. 
 

Allegati: 

o Graduatoria Personale ATA: - Assistente Amministrativo; 

o Graduatoria Personale ATA: - Collaboratore Scolastico. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosina Gallicchio 
                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  

                per gli effetti  dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93 

 
  

 
 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:csic87500g@pec.istruzione.it


CSIC87500G - I.C.   ROGGIANO GRAVINA 

VIA B.TELESIO - 87036  ROGGIANO GRAVINA (CS) 

assistente amministrativo 

Anno scol. 2022/2023 
 

Graduatorie 

 

 
 
 
 
Corso diurno 

 

 
 
 
 
 
 
Pagina 1 di 1

 

N. Dipendente Punti  

1 BORRELLI FRANCESCO 851,00  

2 LUCIBELLO VITTORIO 792,00  

3 SAMMARCO MARIO 376,00  

4 TODARO PASQUALE 171,67 Personale entrato in organico per trasferimento dall’1/9/2022 

 
 

Dalla presente graduatoria sono esclusi n.1 beneficiario delle precedenze di cui all’art.13, comma 1 del CCNI sulla  
 

Mobilità 2022/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                          Dott.ssa Rosina Gallicchio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CSIC87500G - I.C.   ROGGIANO GRAVINA 

VIA B.TELESIO - 87036  ROGGIANO GRAVINA (CS) 

collaboratore scolastico 

Anno scol. 2022/2023 
 

Graduatorie 

 

 
 
 
 
Corso diurno 

 

 
 
 
 
 
 
Pagina 1 di 1

 

N. Dipendente Punti  

1 LIAZZI DE MARCO CAROLINA 1140,00  

2 PATITUCCI LUIGI 1130,00  

3 SPAGNUOLO  PINO FRANCO 1028,00  

4 CESARIO ERNESTO 948,00  

5 CAPPARELLI ROCCO  GIUSEPPE 832,00  

6 BORRELLI ANGELO SALVATORE 785,00  

7 CERBELLI UBALDO GIUSEPPE 642,00  

8 DE PIETRO ANTONIO GIUSEPPE 512,00  

9 LAISE MARIA CARMELINA 508,00  

10 PRESTA  GIOVANNI 343,33  

11 LANZILLOTTA ANTONELLA 156,00  

12 GALLICCHIO GIUSEPPE AURELIO 112,00  

 

Dalla presente graduatoria sono esclusi n.5 beneficiari delle precedenze di cui all’art.13, comma 1 del CCNI sulla  
 

Mobilità 2022/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                          Dott.ssa Rosina Gallicchio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.6.1] 


	Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto del personale ATA per l’individuazione dei perdenti posto  per l’anno scolastico 2023-2024.pdf (p.1)
	GRADUATORIA INTERNA ISTITUTO 2022-2023-ATA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO.pdf (p.2-3)
	GRADUATORIA INTERNA ISTITUTO 2022-2023-ATA COLLABORATORE SCOLASTICO.pdf (p.4)

		2023-04-26T11:27:18+0200




